Edital de Convocação n. 08/2025 (EDUCAÇÃO)

 O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais
CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Processo Seletivo n. 002/2025, abaixo

relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no
horário compreendido entre 08h00min as 12h00min e 13h00min as 17h00min, até o
dia 10/02/2025, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo
público ao qual foi aprovado.

Nome Cargo Classificação

Ieda Maria Crist Felipus Professor de Artes
(Habilitado)

1º

Jessica do Amaral Behrens Professor de Artes
(Habilitado)

2º

Simone Aparecida Antunes Professor de Artes
(Habilitado)

3º

Elizandra Rosa dos Santos Carneiro Professor de Artes
(Habilitado)

4º

Luciano de Souza Bauer Professor de Artes
(Habilitado)

5º

Crislaine Regina Melo Sebold Professor de Artes
(Habilitado)

6º

Graciele Aparecida Oliveira da Luz Professor de Artes
(Habilitado)

7º

Tatiane de Souza Hoffmann Professor de Artes
(Habilitado)

8º

Ana Paula Ribeiro da Silva Professor de Artes
(Habilitado)

9º

Marcia Alves Preto Pierdoná Professor de Artes (Não
Habilitado)

1º

Ivani Teresinha Melo Xavier Professor de Educ. Especial
e/ou Inclusiva (Habilitado)

1º

Orandeli de Fatima Martins Professor de Educ. Especial
e/ou Inclusiva (Habilitado)

2º

Cristiane Ribeiro Pereira Professor de Educ. Especial
e/ou Inclusiva (Habilitado)

3º

Lourdes de Fatima Rosa Vieira Professor de Educ. Especial
e/ou Inclusiva (Habilitado)

4º

Eduardo Gabriel Vidal Koch Professor de Educação
Fisica (Habilitado)

1º

Juliana Rodrigues da Silva Professor de Educação
Fisica (Habilitado)

2º

Marcia Aparecida Schwenter
Machado

Professor de Educação
Fisica (Habilitado)

3º,

Francieli Ortiz de Souza Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

1º

Elaine Dias Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

2º

Marize Fernandes Ribeiro de Souza Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

3º

Rosemeri Saturnino de Matos da
Silva

Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

4º

Jessica Moura Fernandes Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

5º

Bruna dos Santos Miranda Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

6º

Rosenilde do Amaral Scheffmacher
da Silva

Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

7º

Gilce Martins Dias Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

8º

Roseli Pereira Gomes Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

9º

Lourdes de Fatima Rosa Viera Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

10º

Maria Carlin dos Santos Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

11º

Luciane Ribeiro da Costa Professor de Anos Iniciais
(Habilitado)

12º

Simone Aparecida Antunes Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

1º

Francieli Ortiz de Souza Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

2º

Samira Luana da Silva Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

3º

Elaine Dias Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

4º

Jessica Moura Fernandes Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

5º

Elaine Oliveira da Luz Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

6º

Salete Aparecida Dias Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

7º

Rosane Tibes Peretti Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

8º

Katiuscia Luiz Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

9º

Marize Fernandes Ribeiro de Souza Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

10º

Orandeli de Fatima Martins Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

11º

Ana Claudia Furtado Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

12º

Joveli dias de Souza Santos Professor Educ. Infantil
(Habilitado)

13º

Joveli Dias de Souza Santos Professor de Tec.
Educacionais (Habilitado)

1º

Gibrail Cordeiro Professor de Tec.
Educacionais (Habilitado)

2º

Roberto Caetano de Moraes Professor de Tec.
Educacionais (Habilitado)

3º

Odair Guedes da Silva Professor de Tec.
Educacionais (Habilitado)

4º

Francieli Marins Professor de Tec.
Educacionais (Não

Habilitado)

1º

Ireni de Souza Palhano Professor Interprete de
Libras

1º

Rosemari Terezinha Carneiro Dias Professor Interprete de
Libras

2º

 A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao
direito de nomeação.

 Lebon Régis (SC), 03 de fevereiro de 2025.

Marcelo Spautz
Prefeito Municipal

		2025-02-03T16:49:31-0300
	MARCELO SPAUTZ:93856857915
	Eu sou o autor deste documento